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Inför föreningsstämman den 17 april 2023 presenterar styrelsen följande förslag till 
beslut. 
 
Installation av ladd-stationer för elbilar 
 
Bakgrund 
Styrelsen har uppdragit åt en särskilt tillsatt ladd-grupp att utreda hur samfälligheten 
på bästa sätt kan installera ladd-stationer för elbilar. Det har visat sig att man kan göra 
detta på flera olika sätt. Det finns i dagsläget ingen klar offert att ta ställning till, men 
ladd-gruppen kommer under föreningsstämman att presentera vilka förutsättningar 
som finns för föreningen samt presentera ett par olika förslag till beslut som styrelsen, 
vid majoritetsbeslut, kan gå vidare med. 
 
Förslag till beslut – del nr 1 
Styrelsen föreslår att samfälligheten genomför en grundinstallation för el, det vill säga 
en infrastruktur, fram till varje garagegavel som medför möjlighet till utbyggnad av 
antal ladd-boxar i våra egna garage (”Grundinfrastrukturen”). Varje medlem 
bekostar därefter installation av egen ladd-box vid sin garageplats.  
 
Någon skarp offert finns i dagsläget inte, men styrelsen föreslår att medlemmarna 
beslutar att styrelsen får fatta beslut om att genomföra Grundinfrastrukturen till en 
maximal kostnad om 1 000 000 kronor.  
 
Grundinfrastrukturen ska på sikt finansieras av de medlemmar som väljer att installera 
en ladd-box och kommer enligt nuvarande kalkyl inte att resultera i någon höjning av 
samfällighetsavgiften (förutsatt att tillräckligt många väljer att installera en ladd-box). 
 
Förslaget kräver ingen ändring av anläggningsbeslutet hos Lantmäteriet. Däremot 
kräver förslaget att värmen stängs av i garagen då el-kapaciteten behövs för ladd-
stationerna. 
 
Förslag till beslut – del nr 2 
Styrelsen föreslår att den särskilt tillsatta ladd-gruppen fortsätter att utreda 
möjligheten att installera ladd-stolpar på våra parkeringsplatser. Detta dels eftersom 
vissa bilar numera är så stora ett de knappt går in i garagen, dels eftersom det kan 
finnas behov av att även kunna ladda utanför garagen.  
 
Installationen kommer att finansieras av dem som laddar sina bilar och kommer, 
enligt nuvarande kalkyl, inte att resultera i någon höjning av samfällighetsavgiften.  
 
En sådan installation kommer att kräva en ändring av anläggningsbeslutet hos 
Lantmäteriet.  
     
 

 


